

JM Autolakering A/S
Diskovej 16, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 75 74 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Tom Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Autolakering A/S
Diskovej 16
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 75 74 58
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tom Bjørnholdt
Anne Lis Eg Gjødsbøl
Tonny Refshauge Bjørnholdt
Danny Refshauge Bjørnholdt

Direktion

Tom Bjørnholdt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med autolakering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.571 t.kr. mod 4.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.570.899	4.389.477
1 Personaleomkostninger	-3.178.562	-3.573.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-335.412	-339.912
Driftsresultat	56.925	475.660
Andre finansielle indtægter	50.010	94.225
Øvrige finansielle omkostninger	-101.915	0
Resultat før skat	5.020	569.885
Skat af årets resultat	-2.514	-136.699
Årets resultat	2.506	433.186
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	0
Overføres til overført resultat	0	433.186
Disponeret fra overført resultat	-222.494	0
Disponeret i alt	2.506	433.186

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	1.600.000	1.800.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.100	521.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.100</u>	<u>521.636</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	286.350	286.350
	Deposita	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.350</u>	<u>406.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.393.450</u>	<u>2.727.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	124.525	105.482
	Varebeholdninger i alt	<u>124.525</u>	<u>105.482</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.315	890.639
	Andre tilgodehavender	116.660	79.550
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.883	144.063
	Periodeafgrænsningsposter	20.327	0
	Tilgodehavender i alt	<u>821.185</u>	<u>1.114.252</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.335.180	438.900
	Værdipapirer i alt	<u>2.335.180</u>	<u>438.900</u>
	Likvide beholdninger	2.989.702	4.468.593
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.270.592</u>	<u>6.127.227</u>
	Aktiver i alt	<u>8.664.042</u>	<u>8.855.213</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>6.231.640</u>	<u>6.454.134</u>
Egenkapital i alt		<u>6.731.640</u>	<u>6.954.134</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>386.000</u>	<u>480.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>386.000</u>	<u>480.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.985	215.717
Selskabsskat		96.514	31.372
Anden gæld		<u>1.294.903</u>	<u>1.173.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.546.402</u>	<u>1.421.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.546.402</u>	<u>1.421.079</u>
Passiver i alt		<u>8.664.042</u>	<u>8.855.213</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.707.794	3.141.279
Pensioner	276.416	280.524
Andre omkostninger til social sikring	33.587	29.611
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>160.765</u>	<u>122.491</u>
	<u>3.178.562</u>	<u>3.573.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	182.298
		43.883